MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 002/2022/2022 - PROAP/AAG (11.01.13.19)
(Nº do Documento: 26)

 23006.023288/2022-50Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 27 de Outubro de 2022

 (Assinado digitalmente em 27/10/2022 16:46 )
CLAUDIA REGINA VIEIRA

PRO-REITOR(A) - TITULAR (Titular)

PROAP (11.01.13)

Matrícula: 1145102

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sig.ufabc.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 26 2022 EDITAL 27/10/2022 3a00f5774e

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996.7913

proap@ufabc.edu.br

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Torre 1 · 2º andar · Fone: (11) 3356.7604/7605

arquivo@ufabc.edu.br

EDITAL Nº 002/2022 – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL - PROGRAMA DE BOLSAS E AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E POLÍTICAS AFIRMATIVAS, nomeada pela Portaria de Pessoal nº 632, publicada no

Boletim de Serviço nº 1149, página 19, de 07 de junho de 2022, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Retificação do Resultado Final

referente ao Edital nº 002/2022, que dispõe sobre o Processo Seletivo para o Programa de Bolsas e Auxílios Socioeconômicos aos Estudantes da

Graduação, referente ao ano letivo de 2022.

1. No item 3, onde se lê

Índice Perfil RA/CPF AA AC AM AP Motivo da não classificação

140,00 Perfil I 461.117.928-14 Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado Indeferido

Não apresenta matrícula em

duas disciplinas para o

terceiro quadrimestre de 2022

2

Leia-se:

Índice Perfil RA/CPF AA AC AM AP Motivo da não classificação

140,00 Perfil I 461.117.928-14 Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado Contemplado -

Santo André, 27 de outubro de 2022.

Claudia Regina Vieira

Pró-Reitora de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas